国際委員会(第 23 期・第 14 回)議事要旨

１．日  時：平成 27 年 10 月 1 日（木） 12:15～12:30

２．場  所：日本学術会議 2階 大会議室

３．出席者 ：石川副委員長、大西会長、澁澤委員、大野委員、梶委員、窪田委

員、中村委員、春日委員

（事務局）：千葉次長、鈴木国際業務担当参事官、国際業務担当室員

議 題

（１）国際委員会 防災・減災に関する国際研究のための東京会議分科会の新規

設置に伴う国際業務に参画するための特任連携会員の推薦について

副委員長及び事務局より説明の後、審議が行われ、了承された。

以上